
 konsept for en 

bedre verden

Norges unge



Jeg vil gjerne ta bilder av unge folk,
finne ut hvilke skatter de bærer i seg,
vise dem at de derfor kan være
et fyrtårn for noen andre.

Hva brenner i hjerte?



Nysgjerrighet: Jeg møtte Emma på fergen da 
hun studerte fugler gjennom kikkerten. Hun  
hadde lært av ornitologer på Utsira og var ivrig 
etter å oppdage ting selv. Senere, under en tur  
til fyret og kirken, opplevde jeg Emma med  
leken nysgjerrighet og strålende øyne mens hun 
utforsket noe interessant. Hun studerte inter-
nasjonalt miljøvern og elsker å være, danse og 
synge i naturen.



Ydmykhet: Jon Ellings mor er fra Filippinene, 
og de besøker regelmessig familien der. Livet er 
fattigere, men livsglede og gjestfrihet er ofte større 
enn for eksempel i Norge. Jon Elling opplever at 
barn vokser opp med få ting, og hjemmet deres, 
som de deler, er også mindre. Disse erfaringene 
gjenspeiles i hans vesen på en slik måte at han 
virker mer ydmyk og balansert.



Vennskap: Ivar og Kasper har ulike fine karakter-
trekk. Kasper uttrykker glede helt åpenlyst, mens 
Ivar nyter den mer i stillhet. Det samme gjelder når 
de forklarer noe. Jeg hadde gleden av å tilbringe 
en vellykket hummerfisketur med dem og følte 
vennskapet deres. Kasper hadde nettopp blitt far 
til en sønn, noe som Ivar fortalte meg med kjærlig-
het til gutten, glede for vennen, og kanskje en liten 
lengsel i stemmen.



Omsorg: Erik er direkte og åpen i samtaler. Han 
ønsker å gi kuene sine et godt liv, og det kunne  
jeg se i blikket hans da han så på dem. Jeg lærte 
at de første 18 timene av en kus liv er veldig  
viktige for veksten hennes. Han viste meg sitt eget 
studie. Erik smilte mens han serverte meg kaffe 
og fortalte at noen ganger om kvelden kommer 
gutter og hjelper til i stallen. Han trenger egentlig 
ingen hjelp, men gleder seg over at de fant noe 
spennende å gjøre.



Hjertet er ofte dekket med:
forventninger, press, erfaringer, skam, 
emosjoner, feil selvbilde, skuffelser, tvil, 
sorg, tristhet, engstelse, maktløshet

Besluttsomhet: Casper renoverer og bygger hus i tradisjonell 
Grindbygg-stil. Allerede i en alder av 20 startet han sin egen  
bedrift fordi han ikke ønsket å bygge med usunne materialer.  
Familien hans var skeptisk og mente ikke at det var en god idé.  
Caspers ærlige holdning og besluttsomhet har blitt belønnet med 
mange fornøyde kunder.

Alle er fine og hjertevarme mennesker, og noen av dem verd-
setter ikke helt sine egne skatter. Dette skyldes ofte kritikk, 
motgang eller deres oppfatning av at de ikke er gode nok. Jeg 
vil gjerne fortelle om deres verdifulle interesser, drømmer, evner, 
kunnskap, erfaringer, ideer, flotte egenskaper og potensial.



Unge folk er framtida til Norge. 

Prosjektet skal omfatte steder over hele Norge og skal bidra til å 
skape en følelse av „vi“ blant unge mennesker, uansett hvor de bor 
eller hvilken livssituasjon de er i. 

„De forstår meg ikke i Oslo,“ fikk jeg fortalt på Utsira. „Men dere 
kan alltid lære av hverandre, hvis dere er åpne,“ svarte jeg. 



mål
Jeg savner menneskelighet og autentisitet i vår digitale  
og hektiske verden. Med utstillingen ønsker jeg å trekke  
oppmerksomhet mot dette.

Jeg vil gjerne tilbringe tid med unge mennesker, utveksle historier 
og erfaringer, slik at vi kan skape en trygg ramme for å lage naturlige 
portretter av dem – uten å måtte bære en maske.

Jeg tenker på bilder trykt på tre, utstilt i det offentlige rommet. 
Det ligner på festivalen Lagacilly i Baden i Østerrike. 



Jeg tror at vi alle kan bidra til å skape en bedre verden for  
oss selv og andre når vi kjenner og følger det hjertet virkelig 
brenner for.

Med forskjellige utdanninger (jus, grafisk design, flyvertinne,  
Shiatsu), er det fotografi og formidling av historier som virkelig  
tenner mitt hjerte.
Jeg er inspirert av barn og unge mennesker, og nyter å tilbringe tid 
med dem mens vi lærer av hverandre.
For nesten tre år siden realiserte jeg drømmen min og flyttet fra 
Østerrike til Norge. Til tross for noen utfordringer, føler jeg meg 
hjemme her.
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